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Num Nom favorecido Origem Destino Descricao servico Entidaqde promotora

20191380 RECIFE FLORIANÓPOLIS

20191396 RECIFE

20191409 RECIFE NATAL

20191420 RECIFE

20191441 RECIFE

Data 
origem

Data 
destino

MARCIO FERNANDO DE 
AGUIAR SILVA                  
 

23-OUT-
2019

26-OUT-
2019

Participação no XLVII Encontro do Colégio de 
Corregedores Eleitorais do Brasil..Necessita 
passagem aérea.

Colégio de Corregedores 
da Justiça Eleitoral

FREDERICO RICARDO 
DE ALMEIDA NEVES

09-OUT-
2019

11-OUT-
2019

ARCOVERDE,TUP
ANATINGA, 
JATOBÁ 

Inauguração do Posto de Atendimento ao 
Eleitor em Jatobá, Palestra Eleitor do Futuro, 
Programa Jovem Eleitor e Audiência Pública 
sobre biometria em Tupanatinga.

Tribunal Regional Eleitoral 
de Pernambuco

FREDERICO RICARDO 
DE ALMEIDA NEVES

07-NOV-
2019

08-NOV-
2019

Participar do 77º Encontro do Colégio de 
Presidentes dos TREs, no período de 07 a 
08/11/2019, que será realizado em Natal/RN 
(Ofícios-Circulares TRE-SP nº 1567 e 
1911/2019-COPTREL). 

Colégio de Presidentes dos 
Tribunais Regionais 
Eleitorais

MARCIO FERNANDO DE 
AGUIAR SILVA                  
 

09-OUT-
2019

11-OUT-
2019

ARCOVERDE,TUP
ANATINGA, 
JATOBÁ 

Inauguração do Posto de Atendimento ao 
Eleitor de Jatobá..Evento da EJE em 
Tupanatinga..Audiência Pública sobre 
Recadastramento Biométrico em Tupanatinga..

Tribunal Regional Eleitoral 
de Pernambuco

FREDERICO RICARDO 
DE ALMEIDA NEVES

23-OUT-
2019

25-OUT-
2019

GARANHUNS, BOM 
CONSELHO, 
TEREZINHA, SÃO 
JOÃO 

Audiência Pública sobre biometria e evento de 
Culminância do Programa Eleitor/Político do 
Futuro em Bom Conselho no dia 24/10/19

Tribunal Regional Eleitoral 
de Pernambuco


